[image: image1.png]

2
4

	 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2016

	№
	26/162

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.08.2005 № 40/191
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ                         «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями, внесенными  Федеральным законом от 23.06.2016   № 218-ФЗ), Законом Кировской области от 09.11.2009 № 443-ЗО «О защите населения и территории Кировской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 30.06.2016 № 687-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области от 09.08.2005 № 40/191 «Об организации территориальной подсистемы Кировской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от  16.02.2016 № 85/88) следующие  изменения:
1.  Утвердить изменения в Положении о территориальной подсистеме Кировской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций согласно приложению № 1.
2. Утвердить Перечень сил и средств постоянной готовности территориальной подсистемы Кировской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в новой редакции согласно приложению № 2.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области   И.В. Васильев

[image: image1.png]